附生效條件的非公開發行股份認購協議>的議案》等議案，員

工持股計劃承諾將以現金方式認購公司非公開發行的A股股

票，認購金額為人民幣40,170.00萬元，員工持股計劃不參與

本次發行定價的市場詢價過程，且承諾接受市場詢價結果並

與其他投資者以相同價格進行認購。

公司第一期員工持股計劃第一次持有人會議於2017年5月25

日以現場及通訊結合方式召開，會議選舉產生了15名員工持

股計劃管理委員會委員及管理委員會主任，並授權管理委員

會代表全體持有人簽署員工持股計劃的相關文件。

紫金礦業第一期員工持股計劃認購公司非公開發行A股股票

的股份已於2017年6月7日在中國證券登記結算有限責任公司

上海分公司完成登記，認購股數為129,163,987股，認購金額

為人民幣40,170.00萬元，認購價格為人民幣3.11元/股，限售

期36個月。

非公開發行股份認購協議的公告》；

2、於2016年8月25日披露的《紫金礦業2016年第二

次臨時股東大會、2016年第二次A股類別股東大會

和2016年第二次H股類別股東大會決議公告》；

3、於2017年6月8日披露的《紫金礦業第一期員工

持股計劃第一次持有人會議決議公告》、《紫金礦

業非公開發行股票發行結果暨股本變動公告》。

其他情況說明
公司第一期員工持股計劃中，董事認購情況：
認購人員 職務 認購金額（人民幣萬元）

陳景河 董事長 3,110.00
藍福生 副董事長、總裁 622.00
鄒來昌 董事、副總裁 466.50
林泓富 董事、副總裁 465.00
方啟學 董事、副總裁、總工程師 525.00
林紅英 董事、副總裁、財務總監 466.50

重大關聯交易

與日常經營相關的關聯交易

已在臨時公告披露且後續實施無進展或變化的事項

事項概述 查詢索引

本公司控股子公司新疆阿舍勒銅業股份有限公司於

2017年2月22日與其主要股東新疆有色金屬工業（集

團）有限責任公司全資子公司新疆有色金屬工業（集

團）物資有限公司簽訂了《銅精礦銷售合同》，銷

售銅精礦為新疆阿舍勒銅業日常業務範圍，合同按

照一般條款進行，體現了公平合理的原則。本報告

期內的交易金額為人民幣2.88億元。

有關詳情見公司於2017年2月22日在聯交所披露易網

站(http://www.hkexnews.hk)披露的公告。

普通股股份變動及股東情況

股本變動情況

股份變動情況表

單位：股

 本次變動前 本次變動增減（＋，－） 本次變動後

數量
比例

(%)
發行新股

送

股

公

積

金

其

他
小計 數量 比例(%)

35

轉

股

一、有

限售條

件股份

0 0 +1,490,475,241 0 0 0 +1,490,475,241 1,490,475,241 6.47%

1、國有

法人持

股

0 0 +905,723,471 0 0 0 +905,723,471 905,723,471 3.93%

2、其他

內資持

股

0 0 +584,751,770 0 0 0 +584,751,770 584,751,770 2.54%

其中：

境內非

國有法

人持股

0 0 +584,751,770 0 0 0 +584,751,770 584,751,770 2.54%

境內自

然人持

股

0 0 0 0 0 0 0 0 0

二、無

限售條

件流通

股份

21,540,743,650 93.53% 0 0 0 0 0 21,540,743,650 93.53%

1、人民

幣普通

股

15,803,803,650 73.37% 0 0 0 0 0 15,803,803,650 68.62%

2、境外

上市的

外資股

5,736,940,000 26.63% 0 0 0 0 0 5,736,940,000 24.91%

三、股

份總數
21,540,743,650 100% +1,490,475,241 0 0 0 +1,490,475,241 23,031,218,891 100%

股份變動情況說明

經中國證監會「證監許可[2017]289號」文件核准，公司於2017年6月7日完成非公開發行人民幣普通股（A股）

1,490,475,241股，本次發行新增股份已於2017年6月7日在中國證券登記結算有限責任公司上海分公司辦理完畢登

記託管手續，詳細內容參見公司於2017年6月8日於聯交所披露易網站披露的公告《紫金礦業集團股份有限公司非

公開發行股票發行結果暨股本變動公告》。相應工商變更註冊登記也已完成，註冊資本變更為人民幣2,303,121,889.1

元。

公司債券相關情況

公司債券基本情況

單位:萬元  幣種:人民幣

債券名稱 簡稱 代碼 發行日 到期日 債券餘額
利率

（%）

還本付息

方式

交易

場所

紫金礦業集團股

份有限公司2016

16紫金01 136304 2016 年 3

月18日

2021 年 3

月18日
300,000 2.99% 按 年 付

息，到期

上 海

證 券

36

年公司債券（第

一期）（品種一）

一 次 還

本。

交 易

所

紫金礦業集團股

份有限公司2016

年公司債券（第

一期）（品種二）

16紫金02 136305 2016 年 3

月18日

2021 年 3

月18日
200,000 3.37% 按 年 付